
                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                               Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

  

Αριθμός  Απόφασης: 95  Έγκριση, ή μή, Γνωμοδότησης – Πρακτικού Επιτροπής 

Διαγωνισμού, για την «Προμήθεια Εξοπλισμού για τον 

Βρεφονηπιακό και Παιδικό Σταθμό επί της συμβολής 

των οδών Βερσή και Αλευρά, της Δημοτικής 

Κοινότητας Παπάγου».    

 

   

Χολαργός σήμερα την  30η του μηνός  Μαϊου του έτους 2016,  ημέρα Δευτέρα  ώρα 09.30  και στο κατάστημα του Δήμου 
Παπάγου - Χολαργού, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την  26-5-2016, συνήλθε σε Τακτική  
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες : 

 
Παρόντες Απόντες 

Άννα – Μαρία Τσικρικώνη – Πρόεδρο Χρύσα Παρίση. 

Γεωργία Αρβανίτη – Φραγκή. Νικόλαος 

Αποστολόπουλος 

Βασιλική Μπουφούνου Ιωάννης Κεχρής. 

Αγλαϊα Σουρανή Κων/νος – Πολ/νης 

Τίγκας 

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος  

 

Διαπιστώθηκε Απαρτία, δεδομένου ότι, επί συνόλου εννέα (9) μελών, βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) και απόντα τέσσερα 
(4). 

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρέθηκε ο υπάλληλος κ. Λουκάς Στραβόλαιμος. 

 
Η Πρόεδρος, εισηγούμενη το θέμα, έθεσε υπόψη των μελών, το με αριθ. Πρωτ. 12162/23-5-2016 Πρακτικό της Επιτροπής 

Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών, λοιπών Προμηθειών και Εργασιών – Υπηρεσιών, το οποίο έχει ως ακολούθως :   
 

Στο Χολαργό, σήμερα Δευτέρα 23/05/2016 και ώρα 10:00 συνήλθε σε συνεδρίαση η  Επιτροπή Διαγωνισμού και 
Αξιολόγησης Προσφορών λοιπών προμηθειών και εργασιών – υπηρεσιών αποτελούμενη, σύμφωνα με την υπ΄ αρ. 38/2016 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, από τους :    

 
 
Ιωάννη Μανάτο, ως Πρόεδρο  

Ευσταθία Σπάλα ως μέλος  
Μάρθα Μπαφέτη, ως μέλος  
 

προκειμένου να προχωρήσει στην αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών που υποβλήθηκαν στο ηλεκτρονικό 
διαγωνισμό υπ.αρ.20323, για την προμήθεια εξοπλισμού για τον Βρεφονηπιακό και Παιδικό Σταθμό Βερσή και Αλευρά Δ.Κ.Π. 
Παπάγου, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 42/2015 μελέτη του Δήμου και τους όρους της υπ’ αρ. 4495/2016 διακήρυξης που εγκρίθηκε 
με την υπ’ αρ. 241/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.  

  

Με την υπ’ αρ. 70/27-4-2016 αποφ. της Οικονομικής Επιτροπής,  έγιναν δεκτές κατά το στάδιο ελέγχου των 
δικαιολογητικών και ως σύμφωνες με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης, οι παρακάτω προσφορές:  

 
1. RAMOS ΑΕ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ-ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ (Για τις Ομάδες Γ, Δ, Ε, Ζ,Η, Θ, Ι, και ΙΑ) . 

2. ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ ΑΒΕΕ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΝ (Για τις 
Ομάδες Α, Β, Γ και ΣΤ). 
  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



3. Π Π ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΔΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Για τις Ομάδες Δ και Ε)  

 Η επιτροπή προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών  στο  δικτυακό τόπο του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. την 
12/5/2016  και  ώρα   10:30,   όπως   γνωστοποιήθηκε   στους   ανωτέρω προμηθευτές με ηλεκτρονικό μήνυμα και κατέγραψε   τις   
προσφερόμενες   τιμές  όπως  φαίνονται στους παρακάτω πίνακες :   

  

  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ  

α/α  
Περιγραφή Ειδών   
ΟΜΑΔΑΣ Α << ΕΠΙΠΛΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ>>   

Ποσότητα  Μονάδα  
Τιμή  

Μονάδας (€)     
(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ      
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Α1.  Κρεβατάκι  16  τεμάχιο  160,00  2.560,00  139,00  2.224,00  

Α2.  Στρωματάκι ύπνου  16  τεμάχιο  80,00  1.280,00  56,00  896,00  

Α3.  
Τραπεζάκι 
παραλληλόγραμμο  21  τεμάχιο  140,00  2.940,00  115,00  2.415,00  

Α4.  Καρεκλάκι  60  τεμάχιο  60,00  3.600,00  47,00  2.820,00  

Α5.  
Πίνακας ανάρτησης 
εργασιών   6  τεμάχιο  220,00  1.320,00  215,00  1.290,00  

Α6.  Συρταριέρα 15 θέσεων  3  τεμάχιο  500,00  1.500,00  480,00  1.440,00  

Α7.  Παπουτσοθήκη 10 θέσεων   3  τεμάχιο  360,00  1.080,00  230,00  690,00  

Α8.  
Βιβλιοθήκη - αναλόγιο 
δαπέδου  3  τεμάχιο  335,00  1.005,00  310,00  930,00  

Α9.  
Παιχνιδοθήκη με 6 μεγάλα 
πλαστικά κουτιά  6  τεμάχιο  284,00  1.704,00  270,00  1.620,00  

Α10.  
Βιβλιοθήκη με ντουλάπια 
και ράφια με ρυθμιζόμενο 
ύψος  

2  τεμάχιο  495,00  990,00  480,00  960,00  

Α11.  
Καβαλέτο ζωγραφικής 
διπλής όψης  2  τεμάχιο  150,00  300,00  148,00  296,00  

Α12.  Μαξιλάρα δαπέδου  21  τεμάχιο  15,00  315,00  10,90  228,90  

Α13.  
Τρόλεϊ σερβιρίσματος 
τριώροφο  2  τεμάχιο  289,00  578,00  280,00  560,00  

Α14.  Τραπέζι κουζίνας   1  τεμάχιο  195,00  195,00  190,00  190,00  

Α15.  Καρέκλα κουζίνας   4  τεμάχιο  50,00  200,00  49,00  196,00  

Α16.  Πίνακας ανακοινώσεων   2  τεμάχιο  25,00  50,00  21,00  42,00  

Α17.  
Φράχτης με πορτάκι (ειδική 
κατασκευή)  2  τεμάχιο  170,00  340,00  169,00  338,00  

Α18.  Στρώμα γυμναστικής   12  τεμάχιο  50,00  600,00  49,00  588,00  

Α19.  
Τρόλεϊ για χαρτόνια & 
σύνεργα ζωγραφικής & 
χειροτεχνίας  

2  τεμάχιο  571,00  1.142,00  560,00  1.120,00  

Α20.  Φαρμακείο  2  τεμάχιο  95,00  190,00  94,00  188,00  

Α21.  Πολυγωνιά κουκλοσπιτο.  3  τεμάχιο  815,00  2.445,00  800,00  2.400,00  

Α22.  
Πολυκατάστημα (super 
market).   2  τεμάχιο  420,00  840,00  390,00  780,00  

Α23.  
Πάγκος κατασκευών 
(μαραγκού ) με σετ 
εργαλείων  

1  τεμάχιο  370,00  370,00  328,00  328,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Α24.  
Γωνία μουσικής με σετ 
μουσικών οργάνων  2  τεμάχιο  200,00  400,00  198,00  396,00  

Α25.  
Κρεμάστρα τοίχου με τρεις 
προεκτάσεις  3  μέτρο  70,00  210,00  69,00  207,00  

Α26.  Παγκάκι νηπίων   3  τεμάχιο  140,00  420,00  139,00  417,00  

Α27.  Μίνι κουκλοθέατρο.  2  τεμάχιο  93,00  186,00  90,00  180,00  

Α28.  Κουζίνα (παιχνίδι)  2  τεμάχιο  100,00  200,00  99,00  198,00  

Α29.  Γωνιά μανάβικου  1  τεμάχιο  355,00  355,00  345,00  345,00  

A30.  
Προστατευτικό κάγκελο για 
σκάλα   2  τεμάχιο  90,00  180,00  89,00  178,00  

Α31.  Βαλιτσάκι γιατρού  3  τεμάχια  20,00  60,00  19,00  57,00  

Α32  Καρότσι κούκλας μπαστούνι  4  τεμάχια  23,00  92,00  22,00  88,00  

Α33  Μωράκι μαλακό μικρό  10  τεμάχια  10,00  100,00  9,00  90,00  

Α34  Μπεμπούλα πιπίλα   10  τεμάχια  36,00  360,00  35,00  350,00  

Α35  
Γαντόκουκλες (διάφορα 
ζωάκια)  40  τεμάχια  7,00  280,00  6,50  260,00  

Α36  Καλαθάκι super market  10  τεμάχια  4,60  46,00  4,50  45,00  

Α37  Λαχανικά   3  τεμάχια  15,90  47,70  10,50  31,50  

Α38  Φρούτα (φυσικό μέγεθος)  3  τεμάχια  12,90  38,70  10,50  31,50  

Α39  
Κρεμάστρες μπάνιου 
επιτοίχιες  2  τεμάχιο  45,00  90,00  42,00  84,00  

Α40  
Κυψέλη 15  
θέσεων(112*38*104 εκ)  3  τεμάχιο  365,00  1.095,00  360,00  1.080,00  

Α41  
Συρταριέρες με 8 μεσαία 
κουτιά   3  τεμάχιο  300,00  900,00  295,00  885,00  

 ΣΥΝΟΛΟ        7.736,40  30.604,40  7.273,90  27.462,90  
  

 
  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ  

α/α  
Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Β <<ΕΠΙΠΛΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ>>  

Ποσότητα  Μονάδα  
Τιμή  

Μονάδας (€)     
(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ      
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Β1.  

Τραπέζι συσκέψεων 
οβάλ 1,80*0,90 
επιφάνειας οξυάς και 
μεταλλική βάση ασημί 
χρώματος  

1  τεμάχιο  300,00  300,00  275,00  275,00  

Β2.  
Γραφείο Προϊσταμένης 
με συρταριέρα   1  τεμάχιο  200,00  200,00  185,00  185,00  

Β3.  
Συρταριέρα γραφείου 
τροχήλατη  1  τεμάχιο  150,00  150,00  135,00  135,00  

Β4.  Έπιπλο εκτυπωτή   1  τεμάχιο  140,00  140,00  130,00  130,00  

Β5.  Βιβλιοθήκη ημίκλειστη   1  τεμάχιο  270,00  270,00  260,00  260,00  

Β6.  Ερμάριο με πόρτες   1  τεμάχιο  170,00  170,00  165,00  165,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Β7.  
Κάθισμα εργασίας 
διευθυντικού γραφείου 
τροχήλατο με μπράτσα   

1  τεμάχιο  210,00  210,00  190,00  190,00  

Β8.  
Κάθισμα συνεργασίας με 
μπράτσα   8  τεμάχιο  100,00  800,00  90,00  720,00  

Β9.  
Καλόγερος ρούχων με 
ομπρελοθήκη   2  τεμάχιο  50,00  100,00  48,00  96,00  

Β10.  
Πλαστικοποιητής μέγεθος 
Α3   

1  τεμάχιο  97,00  97,00  96,00  96,00  

Β11.  
Αναλώσιμα  
Πλαστικοποίησης (Α3 250 
micro)  

3  τεμάχιο  31,40  94,20  30,00  90,00  

Β12.  
Αναλώσιμα  
Πλαστικοποίησης (Α4 250 
micro)  

3  τεμάχιο  15,50  46,50  15,00  45,00  

Β13.  Πιστόλια σιλικόνης   3  τεμάχιο  15,00  45,00  14,50  43,50  

Β14.  
Ράβδοι σιλικόνης(20 κάθε 
κουτί)  5  τεμάχιο  16,00  80,00  15,50  77,50  

Β15.  
Συρταράκια εγγράφων (5 
συρτάρια)  5  τεμάχιο  90,00  450,00  88,00  440,00  

Β16.  
Μολυβοθήκη  γραφείου 
σύνθετη  3  τεμάχιο  4,80  14,40  4,60  13,80  

Β17.  
Συρραπτικό για 40 φύλλα   

3  τεμάχιο  23,00  69,00  22,50  67,50  

Β18.  Κλασέρ με ράχη 4mm  10  τεμάχιο  3,00  30,00  2,80  28,00  

Β19.  Ντοσιέ με λάστιχο  10  τεμάχιο  1,00  10,00  0,90  9,00  

Β20.  
΄Επιπλο βάσης 
τηλεόρασης  1  τεμάχιο  180,00  180,00  175,00  175,00  

 2.066,70  3.456,10  1.942,80  3.241,30  

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



 

  

 

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



            9.794,76    8.757,00    8.971,00    9.419,56  

 
 
 
 
 
 
 

     ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  RAMOS  ΠΠ ΤΕΧΝΙΚΗ  ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ  

α/α  
Περιγραφή Ειδών ΟΜΑΔΑΣ Γ 
<<ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ>>  

Ποσότητα  Μονάδα  

Τιμή  
Μονάδας (€)   
(χωρίς Φ.Π.Α)  

  ΣΥΝΟΛΟ      
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Γ1.  
Κατωσέντονο νηπίων με 
λάστιχο   48  τεμάχιο  16  768,00  

9  432,00  12  576,00  15  720,00  
Γ2.  Πανωσέντονο νηπίων  48  τεμάχιο  17  816,00  10  480,00  15  720,00  16  768,00  

Γ3.  Μαξιλαροθήκη  νηπίων  48  τεμάχιο  8  384,00  5  240,00  6  288,00  7  336,00  

Γ4.  Μαξιλάρι ύπνου νηπίων  16  τεμάχιο  10  160,00  9  144,00  8  128,00  9  144,00  

Γ5.  Κουβέρτα πικέ νηπιών  16  τεμάχιο  25  400,00  25  400,00  22  352,00  24  384,00  

Γ6.  Πάπλωμα νηπίων   16  τεμάχιο  41,36  661,76  36  576,00  40  640,00  40  640,00  

Γ7.  Σαλιάρες   60  τεμάχιο  5  300,00  5  300,00  5  300,00  4,8  288,00  

Γ8.  Πετσέτες χεριών  60  τεμάχιο  3  180,00  3  180,00  3  180,00  2,8  168,00  

Γ9.  Πετσέτες μπάνιου   30  τεμάχιο  15  450,00  11  330,00  12  360,00  14,5  435,00  

Γ10.  Πετσέτες κουζίνας   60  τεμάχιο  2  120,00  2  120,00  2  120,00  1,8  108,00  

Γ11.  
Ρόμπες εργασίας προσωπικού 
(Διάφορα μεγέθη)  15  τεμάχιο  35  525,00  

35  525,00  35  525,00  34  510,00  

Γ12.  
Σκούφοι μαγείρων (Διάφορα 
μεγέθη)  10  τεμάχιο  35  350,00  

35  350,00  35  350,00  34  340,00  

Γ13.  
Κουρτίνες Γάζα μονόχρωμες 
(πολυέστερ)  248  μμ  11  2.728,00  

11  2.728,00  10  2.480,00  10,8  2.678,40  
Γ14.  Κουρτινόξυλα -σιδηρόδρομοι   99,2  μμ  10  992,00  10  992,00  10  992,00  9,8  972,16  

Γ15.   16  τεμάχιο  60  960,00  60  960,00  60  960,00  58  928,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



 ΠΡΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  RAMOS  ΠΠ ΤΕΧΝΙΚΗ  

α/α  
Περιγραφή Ειδών ΟΜΑΔΑΣ Δ 

<<ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ>>  

Ποσότητ 
α  

Μονάδα  

Τιμή  
Μονάδας (€)   

(χωρίς  
Φ.Π.Α)  

 ΣΥΝΟΛΟ    
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Δ1  
Ερμάριο με πόρτες συρόμενες 
μήκους 1,00 μ.  τεμάχιο  1  320  320,00  280,00  280,00  320,00  320,00  

Δ2  
Λάντζα κλειστή με δύο γούρνες 
μήκους 1,80 μ.  τεμάχιο  1  650  650,00  570,00  570,00  650,00  650,00  

Δ3  
Ερμάριο με πόρτες συρόμενες 
μήκους 2,40μ.   τεμάχιο  2  600  1.200,00  550,00  1.100,00  600,00  1.200,00  

Δ4  Τραπέζι ΙΝΟΧ μήκους 2,20μ.   τεμάχιο  1  360  360,00  320,00  320,00  360,00  360,00  

Δ5  
Ποτηριέρα – Πιατοθήκη με 
συρόμενα κρύσταλλα,  μήκους 
1,40.   

τεμάχιο  3  270  810,00  250,00  750,00  270,00  810,00  

Δ6  
Ποτηριέρα – Πιατοθήκη με 
συρόμενα κρύσταλλα,  μήκους 
1,80  

τεμάχιο  1  340  340,00  320,00  320,00  340,00  340,00  

Δ7  
Επαγγελματική κουζίνα αερίου 
4 εστιών με φούρνο  

τεμάχιο  1  1.900  1.900,00  1.800,00  1.800,00  1.900,00  1.900,00  

Δ8  
Επαγγελματικό πλυντήριο 
πιάτων- ποτηριών   τεμάχιο  1  1.950  1.950,00  1.700,00  1.700,00  1.900,00  1.900,00  

Δ9  
Επαγγελματικός ψυκτικός 
θάλαμος συντήρησης  τεμάχιο  1  1.350  1.350,00  1.250,00  1.250,00  1.350,00  1.350,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Δ10  
Επαγγελματικός ψυκτικός 
θάλαμος καταψύξεως  τεμάχιο  1  1.650  1.650,00  1.500,00  1.500,00  1.650,00  1.650,00  

 

Δ11  
Επαγγελματικός 
απορροφητήρας inox  τεμάχιο  1  900  900,00  850,00  850,00  800,00  800,00  

Δ12  Ψυγείο με καταψύκτη  τεμάχιο  2  750  1.500,00  700,00  1.400,00  750,00  1.500,00  

Δ13  Βαθύ πιάτα inox   τεμάχιο  40  4  160,00  4,00  160,00  4,00  160,00  

Δ14  Ανοιχτά πιάτα inox   τεμάχιο  50  4  200,00  4,00  200,00  4,00  200,00  

Δ15  Μπωλ inox   τεμάχιο  50  5  250,00  5,00  250,00  5,00  250,00  

Δ16  Ποτήρια inox   τεμάχιο  40  3  120,00  3,00  120,00  3,00  120,00  

Δ17  Δίσκοι σερβιρίσματος μικροί  τεμάχιο  5  18  90,00  18,00  90,00  16,00  80,00  

Δ18  Δίσκοι σερβιρίσματος μεγάλοι  τεμάχιο  5  22  110,00  22,00  110,00  20,00  100,00  

Δ19  
Παιδικό σετ μαχαιροπίρουνα 4 
τεμαχίων  

τεμάχιο  30  15  450,00  15,00  450,00  15,00  450,00  

Δ20  Κουτάλια μεγάλα   τεμάχιο  5  6  30,00  6,00  30,00  6,00  30,00  

Δ21  Κουτάλια μικρά   τεμάχιο  5  6  30,00  6,00  30,00  6,00  30,00  

Δ22  Μαχαίρια επαγγελματικά   τεμάχιο  2  45  90,00  45,00  90,00  45,00  90,00  

Δ23  Μαχαίρια με πλαστική λαβή   τεμάχιο  6  8  48,00  8,00  48,00  8,00  48,00  

Δ24  Πιρούνια μεγάλα  τεμάχιο  4  12  48,00  12,00  48,00  12,00  48,00  

Δ25  Πιρούνια μικρά  τεμάχιο  4  10  40,00  10,00  40,00  10,00  40,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Δ26  Κουτάλες ξύλινες   τεμάχιο  4  2  8,00  2,00  8,00  2,00  8,00  

Δ27  
Κουτάλες (βαθιά ,ριχή , 
τρυπητή)  τεμάχιο  10  3  30,00  3,00  30,00  3,00  30,00  

Δ28  Κουταλοθήκες inox  τεμάχιο  2  4  7,00  3,50  7,00  3,50  7,00  

Δ29  Βάση κοπής ψωμιού  τεμάχιο  3  10  30,00  10,00  30,00  10,00  30,00  

Δ30  Βάση κοπής ορθογώνια  τεμάχιο  2  13  26,00  13,00  26,00  13,00  26,00  

Δ31  Βάση κοπής στρογγυλή  τεμάχιο  2  8  16,00  8,00  16,00  8,00  16,00  

 

Δ32  
Βάση κοψίματος 4 τεμαχίων με 
βάση  τεμάχιο  1  18  18,00  18,00  18,00  18,00  18,00  

Δ33  Σουρωτήρι μεγάλο inox  τεμάχιο  1  7  7,00  7,00  7,00  7,00  7,00  

Δ34  Πιατοθήκη  τεμάχιο  1  25  25,00  25,00  25,00  25,00  25,00  

Δ35  Κανάτες inox  τεμάχιο  6  15  90,00  15,00  90,00  15,00  90,00  

Δ36  Πολυμίξερ - Multi Mulinex  τεμάχιο  1  60  60,00  60,00  60,00  60,00  60,00  

Δ37  Βραστήρας   τεμάχιο  2  35  70,00  35,00  70,00  35,00  70,00  

Δ38  MULTI  τεμάχιο  1  30  30,00  30,00  30,00  30,00  30,00  

Δ39  
Κατσαρόλες μικρές (20 
μερίδων)  τεμάχιο  2  40  80,00  40,00  80,00  40,00  80,00  

Δ40  
Κατσαρόλες μεγάλες (50 
μερίδων)  τεμάχιο  2  65  130,00  65,00  130,00  65,00  130,00  

Δ41  Κατσαρολάκι με χερούλι  τεμάχιο  2  47  94,00  47,00  94,00  45,00  90,00  

Δ42  Ταψιά μεγάλα   τεμάχιο  2  45  90,00  45,00  90,00  45,00  90,00  

Δ43  Ταψιά στρογγυλά   τεμάχιο  2  35  70,00  35,00  70,00  35,00  70,00  

Δ44  Βάση για ρολό χαρτί  τεμάχιο  1  10  10,00  10,00  10,00  10,00  10,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Δ45  Ποτήρια γυάλινα  τεμάχιο  20  2  40,00  2,00  40,00  2,00  40,00  

Δ46  Φλυτζάνια του καφέ(2σετ)  τεμάχιο  2  10  20,00  10,00  20,00  10,00  20,00  

Δ47  Φλυτζάνια του τσαγιού  τεμάχιο  2  16  32,00  16,00  32,00  16,00  32,00  

Δ48  Μπρίκι για καφέ  τεμάχιο  3  6  18,00  6,00  18,00  6,00  18,00  

Δ49  
Βάζα διάφορα( καφέ , ζάχαρη , 
πιπέρι κτλ)  τεμάχιο  5  3  15,00  3,00  15,00  3,00  15,00  

Δ50  Ψωμιέρα σκαφάκι 30*17 cm  τεμάχιο  4  7  26,00  6,50  26,00  6,00  24,00  

Δ51  Ζυγαριά 30 kg Ηλεκτρονική   τεμάχιο  6  70  420,00  70,00  420,00  70,00  420,00  

Δ52  Κάδος απορριμάτων 12ltr  τεμάχιο  2  12  24,00  12,00  24,00  12,00  24,00  

Δ53  Κάδος απορριμάτων 45ltr  τεμάχιο  2  18  36,00  18,00  36,00  18,00  36,00  

Δ54  Λεκάνη 28 cm inox 18/10  τεμάχιο  4  4  14,40  3,60  14,40  3,50  14,00  

Δ55  Λεκάνη 36 cm inox 18/10  τεμάχιο  4  6  22,40  5,60  22,40  5,50  22,00  

Δ56  Λεκάνη 40 cm inox 18/10  τεμάχιο  3  7  21,00  7,00  21,00  7,00  21,00  

Δ57  Πιατέλα 40 cm inox 18/10 οβάλ   τεμάχιο  8  7  57,60  7,20  57,60  7,00  56,00  

Δ58  Πινέλο για άλειμμα ταψιού  τεμάχιο  1  6  6,00  6,00  6,00  6,00  6,00  

Δ59  Στραγκιστήρι πιάτων 40*55 cm   τεμάχιο  2  31  62,00  31,00  62,00  30,00  60,00  

Δ60  Τηγάνι grill 28cm  τεμάχιο  1  16  16,00  16,00  16,00  15,00  15,00  

Δ61  
Τρίφτης τετράγωνος inox 
μεγάλος  τεμάχιο  3  3  9,00  3,00  9,00  3,00  9,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Δ62  Χύτρα ταχύτητας  inox 23 ltr  τεμάχιο  2  310  620,00  270,00  540,00  310,00  620,00  

Δ63  
Ψωμιέρα με καπάκι Roll top 
56*33  τεμάχιο  2  80  160,00  80,00  160,00  80,00  160,00  

Δ64  Σιδερώστρα  120*38  τεμάχιο  1  40  40,00  40,00  40,00  40,00  40,00  

Δ65  
Λάντζα ανοιχτή με μία γούρνα 
& πάσο, 100x60x85cm  

τεμάχιο  2  320  640,00  270,00  540,00  320,00  640,00  

            17.786,40  11.602,40  16.516,40  12.483,50  17.605,00  

 

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  RAMOS  

α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ  Ε  
<<ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ  
ΠΛΥΣΗΣ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  

Τιμή  
Μονάδας (€)    

(χωρίς  
Φ.Π.Α)  

 ΣΥΝΟΛΟ    
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Ε1.  
Επαγγελματικό 
στεγνωτήριο ρούχων   τεμάχιο  1  3.200,00  3.200,00  2.900,00  2.900,00  

Ε2.  
Επαγγελματικό πλυντήριο 
ρούχων   τεμάχιο  1  4.900,00  4.900,00  4.500,00  4.500,00  

Ε3.  Σκούπα ηλεκτρική  τεμάχιο  2  180,00  360,00  170,00  340,00  

 8.280,00  8.460,00  7.570,00 
 7.740,00  

 
  

  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ  

α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ  ΣΤ  

<<ΟΡΓΑΝΑ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΧΑΡΑΣ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  

Τιμή  
Μονάδας  

(€)           
(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ     
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

ΣΤ1.  
Μεγάλο πολυόργανο με 
τέσσερα διαφορετικά 
επίπεδα παιχνιδιού  

τεμάχιο  1  820,00  820,00  818,00  818,00  

ΣΤ2.  
Τσουλήθρα με 
αθλητικές 
δραστηριότητες   

τεμάχιο  1  250,00  250,00  248,00  248,00  

ΣΤ3.  Τούνελ κάμπια  τεμάχιο  1  200,00  200,00  195,00  195,00  

ΣΤ4.  
Σπιτάκι με προέκταση 
εξωτερικού καθιστικού 
και χώρου  

τεμάχιο  2  900,00  1.800,00  892,00  1.784,00  

ΣΤ5  Αλογάκια κουνιστό  τεμάχιο  3  42,00  126,00  41,00  123,00  

ΣΤ6  
Διπλό κέντρο 
δραστηριοτήτων  τεμάχιο  1  1.190,00  1.190,00  1.185,00  1.185,00  

ΣΤ7  Μπασκέτα ύψους 86cm   τεμάχιο  2  66,00  132,00  62,00  124,00  

ΣΤ8  Μπάλες 25cm  τεμάχιο  20  8,00  160,00  7,00  140,00  

ΣΤ9  Τραμπάλες πλαστικές  τεμάχιο  3  59,00  177,00  58,00  174,00  

ΣΤ10  
Μαλακό δάπεδο 
ασφαλείας πάχους 4,2  
εκ  

τ.μ.  73  40,00  2.920,00  38,00  2.774,00  

 3.575,00  7.775,00 
 3.544,00  7.565,00  

 
  

  

  

  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



  

  

  

  

  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  RAMOS  

α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ  Ζ  
<<ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΗΧΟΥ ΚΑΙ  
ΕΙΚΟΝΑΣ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  

Τιμή  
Μονάδας (€)   
(χωρίς Φ.Π.Α)  

 ΣΥΝΟΛΟ    
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Ζ1.  Projector με οθόνη   τεμάχιο  1  750,00  750,00  720,00  720,00  

Ζ2.  Ράδιο cd   τεμάχιο  3  65,00  195,00  60,00  180,00  

Ζ3.  
Δέκτες τηλεόρασης 
έγχρωμοι  τεμάχιο  3  450,00  1.350,00  300,00  900,00  

Ζ4.  Blue -ray player  τεμάχιο  3  80,00  240,00  80,00  240,00  

Ζ5.  Ηλεκτρονικός υπολογιστής  τεμάχιο  1  895,00  895,00  895,00  895,00  

Ζ6.  
Οθόνη ηλεκτρονικού 
υπολογιστή  τεμάχιο  1  150,00  150,00  150,00  150,00  

Ζ7.  Εκτυπωτής Laser  τεμάχιο  1  215,00  215,00  215,00  215,00  

Ζ8.  
Συσκευή τηλεομοιοτυπίας 
Fax  τεμάχιο  1  250,00  250,00  250,00  250,00  

Ζ9.  

Επαγγελματική ενσύρματη 
τηλεφωνική συσκευή με 
οθόνη (LCD), ανοιχτή 
συνομιλία και ρολόι  

τεμάχιο  10  50,00  500,00  45,00  450,00  

 2.905,00  4.545,00 
 2.715,00  4.000,00  

 
  

  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  RAMOS  

α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Η <<  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ  
ΥΛΙΚΟ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  
Τιμή  

Μονάδας (€)   
(χωρίς Φ.Π.Α)  

 ΣΥΝΟΛΟ    
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Η1.  
Πολύμπριζο Ασφαλείας 4 
θέσεων  τεμάχιο  1  15,00  15,00  15,00  15,00  

Η2.  Μπαλαντέζα 10 μ.  τεμάχιο  1  10,00  10,00  10,00  10,00  

Η3.  Μπαλαντέζα 5 μ.  τεμάχιο  1  5,00  5,00  5,00  5,00  

Η4.  
Ασφάλειες για πρίζες 
πλαστικά καπάκια (σετ 
των 10 τεμ)  

τεμάχιο  4  10,00  40,00  10,00  40,00  

 40,00  70,00 
 40,00  70,00  

 

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Θ  
<<ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  

Τιμή  
Μονάδας (€)    

(χωρίς  
Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ   
(€)  

  
ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Θ1.  
Μπαταρία αλκαλική ΑΑΑ 
(συσκευασία των 4 τεμ)  

συσκ/σία  25  1,50  37,50  1,50  37,50  

Θ2.  

Μπαταρία  
επαναφορτιζόμενη ΑΑΑ  
(συσκευασία των 4 τεμ)  

συσκ/σία  5  4,80  24,00  4,80  24,00  

Θ3.  Μπαταρία τύπου Renata  τεμάχιο  10  4,50  45,00  4,50  45,00  

 10,80  106,50 
 10,80  106,50  

 
  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Ι  
<<ΣΙΔΗΡΙΚΑ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  
Τιμή  

Μονάδας (€)    
(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ    
  

(€)  
ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Ι1.  
Κλειδοθήκη τοίχου 20 
θέσεων   τεμάχιο  1  8,00  8,00  8,00  8,00  

Ι2.  
Σκάλα 7 +1 σκαλιά 
(αλουμινίου)  

τεμάχιο  1  55,00  55,00  55,00  55,00  

Ι3.  
Σκάλα 3 + 1 σκαλιά 
(αλουμινίου)  τεμάχιο  1  31,00  31,00  31,00  31,00  

Ι4.  Κουτί αλληλογραφίας   τεμάχιο  1  30,00  30,00  30,00  30,00  

Ι5.  Φαρμακείο τοίχου INOX  τεμάχιο  2  38,00  76,00  38,00  76,00  

 162,00  200,00 
 162,00  200,00  

 
  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ IA  
<<ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  
Τιμή  

Μονάδας (€)    
(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ    
  

(€)  
ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

ΙΑ1.  
Φορητός  
πυροσβεστήρας ξηράς 
κόνεως  

τεμάχιο  12  30,00  360,00  30,00  360,00  

ΙΑ2.  
Φορητός 
πυροσβεστήρας 
διοξείδιου του άνθρακα  

τεμάχιο  4  43,80  175,18  43,00  172,00  

                                                                                                       73,80          535,18     73,00             
532,00  

 
  

 

 

 

Ύστερα από τα ανωτέρω, η Επιτροπή Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών  λοιπών προμηθειών και 
εργασιών – υπηρεσιών, λαμβάνοντας υπόψη:  

 
1. Την υπ’ αρ. 42/2015 μελέτη   

2. Την υπ΄ αρ. 4495/2016 διακήρυξη   

3. Την υπ’ αρ. 70/2016 απόφ. Οικονομικής Επιτροπής έγκρισης πρακτικού διεξαγωγής ανοικτού 
διαγωνισμού, για την  προμήθεια εξοπλισμού Βρεφονηπιακού και Παιδικού σταθμού στην 
συμβολή των οδών Βερσή και Αλευρά της Δ.Κ. Παπάγου 4. Τις τιμές που προσφέρθηκαν,  

  

                                          Εισηγείται προς την Οικονομική Επιτροπή  

  

Να κατακυρωθεί  η προμήθεια στους αναδόχους όπως ορίζεται στον ακόλουθους πίνακες καθώς αυτοί 
προσέφεραν τις χαμηλότερες τιμές ανά ομάδα:  

  

  
    

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ  

α/α  

Περιγραφή Ειδών   
ΟΜΑΔΑΣ Α << ΕΠΙΠΛΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ>>   

Ποσότητα  Μονάδα  

Τιμή  
Μονάδας (€)     

(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ      
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Α1.  Κρεβατάκι  16  τεμάχιο  160,00  2.560,00  139,00  2.224,00  

Α2.  Στρωματάκι ύπνου  16  τεμάχιο  80,00  1.280,00  56,00  896,00  

Α3.  
Τραπεζάκι παραλληλόγραμμο  

21  τεμάχιο  140,00  2.940,00  115,00  2.415,00  

Α4.  Καρεκλάκι  60  τεμάχιο  60,00  3.600,00  47,00  2.820,00  

Α5.  
Πίνακας ανάρτησης εργασιών   

6  τεμάχιο  220,00  1.320,00  215,00  1.290,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Α6.  Συρταριέρα 15 θέσεων  3  τεμάχιο  500,00  1.500,00  480,00  1.440,00  

Α7.  Παπουτσοθήκη 10 θέσεων   3  τεμάχιο  360,00  1.080,00  230,00  690,00  

Α8.  
Βιβλιοθήκη - αναλόγιο δαπέδου  

3  τεμάχιο  335,00  1.005,00  310,00  930,00  

Α9.  
Παιχνιδοθήκη με 6 μεγάλα 
πλαστικά κουτιά  

6  τεμάχιο  284,00  1.704,00  270,00  1.620,00  

Α10.  

Βιβλιοθήκη με ντουλάπια και 
ράφια με ρυθμιζόμενο ύψος  2  τεμάχιο  495,00  990,00  480,00  960,00  

Α11.  
Καβαλέτο ζωγραφικής διπλής 
όψης  

2  τεμάχιο  150,00  300,00  148,00  296,00  

Α12.  Μαξιλάρα δαπέδου  21  τεμάχιο  15,00  315,00  10,90  228,90  

Α13.  
Τρόλεϊ σερβιρίσματος τριώροφο  

2  τεμάχιο  289,00  578,00  280,00  560,00  

Α14.  Τραπέζι κουζίνας   1  τεμάχιο  195,00  195,00  190,00  190,00  

Α15.  Καρέκλα κουζίνας   4  τεμάχιο  50,00  200,00  49,00  196,00  

Α16.  Πίνακας ανακοινώσεων   2  τεμάχιο  25,00  50,00  21,00  42,00  

Α17.  
Φράχτης με πορτάκι (ειδική 
κατασκευή)  

2  τεμάχιο  170,00  340,00  169,00  338,00  

Α18.  Στρώμα γυμναστικής   12  τεμάχιο  50,00  600,00  49,00  588,00  

Α19.  

Τρόλεϊ για χαρτόνια & σύνεργα 
ζωγραφικής & χειροτεχνίας  2  τεμάχιο  571,00  1.142,00  560,00  1.120,00  

Α20.  Φαρμακείο  2  τεμάχιο  95,00  190,00  94,00  188,00  

Α21.  Πολυγωνιά κουκλοσπιτο.  3  τεμάχιο  815,00  2.445,00  800,00  2.400,00  

Α22.  
Πολυκατάστημα (super market).   

2  τεμάχιο  420,00  840,00  390,00  780,00  

Α23.  

Πάγκος κατασκευών (μαραγκού ) 
με σετ εργαλείων  1  τεμάχιο  370,00  370,00  328,00  328,00  

Α24.  
Γωνία μουσικής με σετ μουσικών 
οργάνων  

2  τεμάχιο  200,00  400,00  198,00  396,00  

Α25.  
Κρεμάστρα τοίχου με τρεις 
προεκτάσεις  

3  μέτρο  70,00  210,00  69,00  207,00  

Α26.  Παγκάκι νηπίων   3  τεμάχιο  140,00  420,00  139,00  417,00  

Α27.  Μίνι κουκλοθέατρο.  2  τεμάχιο  93,00  186,00  90,00  180,00  

Α28.  Κουζίνα (παιχνίδι)  2  τεμάχιο  100,00  200,00  99,00  198,00  

Α29.  Γωνιά μανάβικου  1  τεμάχιο  355,00  355,00  345,00  345,00  

A30.  
Προστατευτικό κάγκελο για 
σκάλα   

2  τεμάχιο  90,00  180,00  89,00  178,00  

Α31.  Βαλιτσάκι γιατρού  3  τεμάχια  20,00  60,00  19,00  57,00  

Α32  Καρότσι κούκλας μπαστούνι  4  τεμάχια  23,00  92,00  22,00  88,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Α33  Μωράκι μαλακό μικρό  10  τεμάχια  10,00  100,00  9,00  90,00  

Α34  Μπεμπούλα πιπίλα   10  τεμάχια  36,00  360,00  35,00  350,00  

Α35  
Γαντόκουκλες (διάφορα ζωάκια)  

40  τεμάχια  7,00  280,00  6,50  260,00  

Α36  Καλαθάκι super market  10  τεμάχια  4,60  46,00  4,50  45,00  

Α37  Λαχανικά   3  τεμάχια  15,90  47,70  10,50  31,50  

Α38  Φρούτα (φυσικό μέγεθος)  3  τεμάχια  12,90  38,70  10,50  31,50  

Α39  
Κρεμάστρες μπάνιου επιτοίχιες  

2  τεμάχιο  45,00  90,00  42,00  84,00  

Α40  
Κυψέλη 15  
θέσεων(112*38*104 εκ)  

3  τεμάχιο  365,00  1.095,00  360,00  1.080,00  

Α41  
Συρταριέρες με 8 μεσαία κουτιά   

3  τεμάχιο  300,00  900,00  295,00  885,00  

 ΣΥΝΟΛΟ                                                                           7.736,40            30.604,40           7.273,90   27.462,90  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  

ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ  

α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Β <<ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ>>  

Ποσότητα  Μονάδα  

Τιμή  
Μονάδας 

(€)     
(χωρίς 
Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟ
ΛΟ      
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Β1.  

Τραπέζι συσκέψεων οβάλ 1,80*0,90 
επιφάνειας οξυάς και μεταλλική βάση 
ασημί χρώματος  1  τεμάχιο  300,00  300,00  275,00  275,00  

Β2.  
Γραφείο Προϊσταμένης με συρταριέρα   

1  τεμάχιο  200,00  200,00  185,00  185,00  

Β3.  
Συρταριέρα γραφείου τροχήλατη  

1  τεμάχιο  150,00  150,00  135,00  135,00  

Β4.  Έπιπλο εκτυπωτή   1  τεμάχιο  140,00  140,00  130,00  130,00  

Β5.  Βιβλιοθήκη ημίκλειστη   1  τεμάχιο  270,00  270,00  260,00  260,00  

Β6.  Ερμάριο με πόρτες   1  τεμάχιο  170,00  170,00  165,00  165,00  

Β7.  

Κάθισμα εργασίας διευθυντικού 
γραφείου τροχήλατο με μπράτσα   1  τεμάχιο  210,00  210,00  190,00  190,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Β8.  
Κάθισμα συνεργασίας με μπράτσα   

8  τεμάχιο  100,00  800,00  90,00  720,00  

Β9.  
Καλόγερος ρούχων με ομπρελοθήκη   

2  τεμάχιο  50,00  100,00  48,00  96,00  

Β10.  
Πλαστικοποιητής μέγεθος Α3   

1  τεμάχιο  97,00  97,00  96,00  96,00  

Β11.  

Αναλώσιμα  
Πλαστικοποίησης (Α3 250 micro)  3  τεμάχιο  31,40  94,20  30,00  90,00  

Β12.  

Αναλώσιμα  
Πλαστικοποίησης (Α4 250 micro)  3  τεμάχιο  15,50  46,50  15,00  45,00  

Β13.  Πιστόλια σιλικόνης   3  τεμάχιο  15,00  45,00  14,50  43,50  

Β14.  
Ράβδοι σιλικόνης(20 κάθε κουτί)  

5  τεμάχιο  16,00  80,00  15,50  77,50  

Β15.  
Συρταράκια εγγράφων (5 συρτάρια)  

5  τεμάχιο  90,00  450,00  88,00  440,00  

Β16.  
Μολυβοθήκη  γραφείου σύνθετη  

3  τεμάχιο  4,80  14,40  4,60  13,80  

Β17.  
Συρραπτικό για 40 φύλλα   

3  τεμάχιο  23,00  69,00  22,50  67,50  

Β18.  Κλασέρ με ράχη 4mm  10  τεμάχιο  3,00  30,00  2,80  28,00  

Β19.  Ντοσιέ με λάστιχο  10  τεμάχιο  1,00  10,00  0,90  9,00  

Β20.  
΄Επιπλο βάσης τηλεόρασης  

1  τεμάχιο  180,00  180,00  175,00  175,00  

                                                                                       2.066,70   3.456,10                       1.942,80                  3.241,30  

 
 

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



            9.794,76   
 8.757,00  

 
  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Γ  
<<ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ>>  

Ποσότητα  Μονάδα  

Τιμή  
Μονάδας (€)    

(χωρίς  
Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ   
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Γ1.  
Κατωσέντονο νηπίων με 
λάστιχο   

48  τεμάχιο  16  768,00  
9  432,00  

Γ2.  Πανωσέντονο νηπίων  48  τεμάχιο  17  816,00  10  480,00  

Γ3.  Μαξιλαροθήκη  νηπίων  48  τεμάχιο  8  384,00  5  240,00  

Γ4.  Μαξιλάρι ύπνου νηπίων  16  τεμάχιο  10  160,00  9  144,00  

Γ5.  Κουβέρτα πικέ νηπιών  16  τεμάχιο  25  400,00  25  400,00  

Γ6.  Πάπλωμα νηπίων   16  τεμάχιο  41,36  661,76  36  576,00  

Γ7.  Σαλιάρες   60  τεμάχιο  5  300,00  5  300,00  

Γ8.  Πετσέτες χεριών  60  τεμάχιο  3  180,00  3  180,00  

Γ9.  Πετσέτες μπάνιου   30  τεμάχιο  15  450,00  11  330,00  

Γ10.  Πετσέτες κουζίνας   60  τεμάχιο  2  120,00  2  120,00  

Γ11.  

Ρόμπες εργασίας 
προσωπικού (Διάφορα 
μεγέθη)  

15  τεμάχιο  35  525,00  

35  525,00  

Γ12.  
Σκούφοι μαγείρων 
(Διάφορα μεγέθη)  10  τεμάχιο  35  350,00  

35  350,00  

Γ13.  

Κουρτίνες Γάζα 
μονόχρωμες (πολυέστερ)  248  μμ  11  2.728,00  

11  2.728,00  

Γ14.  
Κουρτινόξυλα 
σιδηρόδρομοι   

99,2  μμ  10  992,00  
10  992,00  

Γ15.   16  τεμάχιο  60  960,00  60  960,00  

    ΠΡΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  
RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών ΟΜΑΔΑΣ Δ 

<<ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ>>  

Ποσότητ α  Μονάδα  

Τιμή  
Μονάδας (€)   

(χωρίς  
Φ.Π.Α)  

 ΣΥΝΟΛΟ    
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Δ1  
Ερμάριο με πόρτες συρόμενες μήκους 
1,00 μ.  τεμάχιο  1  320  320,00  280,00  280,00  

Δ2  
Λάντζα κλειστή με δύο γούρνες μήκους 
1,80 μ.  τεμάχιο  1  650  650,00  570,00  570,00  

Δ3  
Ερμάριο με πόρτες συρόμενες μήκους 
2,40μ.   τεμάχιο  2  600  1.200,00  550,00  1.100,00  

Δ4  Τραπέζι ΙΝΟΧ μήκους 2,20μ.   τεμάχιο  1  360  360,00  320,00  320,00  

Δ5  
Ποτηριέρα – Πιατοθήκη με συρόμενα 
κρύσταλλα,  μήκους 1,40.   

τεμάχιο  3  270  810,00  250,00  750,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Δ6  
Ποτηριέρα – Πιατοθήκη με συρόμενα 
κρύσταλλα,  μήκους 1,80  

τεμάχιο  1  340  340,00  320,00  320,00  

Δ7  
Επαγγελματική κουζίνα αερίου 4 
εστιών με φούρνο  

τεμάχιο  1  1.900  1.900,00  1.800,00  1.800,00  

Δ8  
Επαγγελματικό πλυντήριο πιάτων- 
ποτηριών   τεμάχιο  1  1.950  1.950,00  1.700,00  1.700,00  

Δ9  
Επαγγελματικός ψυκτικός θάλαμος 
συντήρησης  τεμάχιο  1  1.350  1.350,00  1.250,00  1.250,00  

Δ10  
Επαγγελματικός ψυκτικός θάλαμος 
καταψύξεως  τεμάχιο  1  1.650  1.650,00  1.500,00  1.500,00  

Δ11  
Επαγγελματικός απορροφητήρας inox  

τεμάχιο  1  900  900,00  850,00  850,00  

Δ12  Ψυγείο με καταψύκτη  τεμάχιο  2  750  1.500,00  700,00  1.400,00  

Δ13  Βαθύ πιάτα inox   τεμάχιο  40  4  160,00  4,00  160,00  

Δ14  Ανοιχτά πιάτα inox   τεμάχιο  50  4  200,00  4,00  200,00  

Δ15  Μπωλ inox   τεμάχιο  50  5  250,00  5,00  250,00  

Δ16  Ποτήρια inox   τεμάχιο  40  3  120,00  3,00  120,00  

Δ17  Δίσκοι σερβιρίσματος μικροί  τεμάχιο  5  18  90,00  18,00  90,00  

Δ18  Δίσκοι σερβιρίσματος μεγάλοι  τεμάχιο  5  22  110,00  22,00  110,00  

Δ19  
Παιδικό σετ μαχαιροπίρουνα 4 
τεμαχίων  

τεμάχιο  30  15  450,00  15,00  450,00  

Δ20  Κουτάλια μεγάλα   τεμάχιο  5  6  30,00  6,00  30,00  

Δ21  Κουτάλια μικρά   τεμάχιο  5  6  30,00  6,00  30,00  

Δ22  Μαχαίρια επαγγελματικά   τεμάχιο  2  45  90,00  45,00  90,00  

Δ23  Μαχαίρια με πλαστική λαβή   τεμάχιο  6  8  48,00  8,00  48,00  

Δ24  Πιρούνια μεγάλα  τεμάχιο  4  12  48,00  12,00  48,00  

Δ25  Πιρούνια μικρά  τεμάχιο  4  10  40,00  10,00  40,00  

Δ26  Κουτάλες ξύλινες   τεμάχιο  4  2  8,00  2,00  8,00  

Δ27  
Κουτάλες (βαθιά ,ριχή , τρυπητή)  

τεμάχιο  10  3  30,00  3,00  30,00  

Δ28  Κουταλοθήκες inox  τεμάχιο  2  4  7,00  3,50  7,00  

Δ29  Βάση κοπής ψωμιού  τεμάχιο  3  10  30,00  10,00  30,00  

Δ30  Βάση κοπής ορθογώνια  τεμάχιο  2  13  26,00  13,00  26,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Δ31  Βάση κοπής στρογγυλή  τεμάχιο  2  8  16,00  8,00  16,00  

Δ32  
Βάση κοψίματος 4 τεμαχίων με βάση  

τεμάχιο  1  18  18,00  18,00  18,00  

Δ33  Σουρωτήρι μεγάλο inox  τεμάχιο  1  7  7,00  7,00  7,00  

Δ34  Πιατοθήκη  τεμάχιο  1  25  25,00  25,00  25,00  

Δ35  Κανάτες inox  τεμάχιο  6  15  90,00  15,00  90,00  

Δ36  Πολυμίξερ - Multi Mulinex  τεμάχιο  1  60  60,00  60,00  60,00  

Δ37  Βραστήρας   τεμάχιο  2  35  70,00  35,00  70,00  

Δ38  MULTI  τεμάχιο  1  30  30,00  30,00  30,00  

Δ39  
Κατσαρόλες μικρές (20 μερίδων)  

τεμάχιο  2  40  80,00  40,00  80,00  

Δ40  
Κατσαρόλες μεγάλες (50 μερίδων)  

τεμάχιο  2  65  130,00  65,00  130,00  

Δ41  Κατσαρολάκι με χερούλι  τεμάχιο  2  47  94,00  47,00  94,00  

Δ42  Ταψιά μεγάλα   τεμάχιο  2  45  90,00  45,00  90,00  

Δ43  Ταψιά στρογγυλά   τεμάχιο  2  35  70,00  35,00  70,00  

Δ44  Βάση για ρολό χαρτί  τεμάχιο  1  10  10,00  10,00  10,00  

Δ45  Ποτήρια γυάλινα  τεμάχιο  20  2  40,00  2,00  40,00  

Δ46  Φλυτζάνια του καφέ(2σετ)  τεμάχιο  2  10  20,00  10,00  20,00  

Δ47  Φλυτζάνια του τσαγιού  τεμάχιο  2  16  32,00  16,00  32,00  

Δ48  Μπρίκι για καφέ  τεμάχιο  3  6  18,00  6,00  18,00  

Δ49  
Βάζα διάφορα( καφέ , ζάχαρη , πιπέρι 
κτλ)  τεμάχιο  5  3  15,00  3,00  15,00  

Δ50  Ψωμιέρα σκαφάκι 30*17 cm  τεμάχιο  4  7  26,00  6,50  26,00  

Δ51  Ζυγαριά 30 kg Ηλεκτρονική   τεμάχιο  6  70  420,00  70,00  420,00  

Δ52  Κάδος απορριμάτων 12ltr  τεμάχιο  2  12  24,00  12,00  24,00  

Δ53  Κάδος απορριμάτων 45ltr  τεμάχιο  2  18  36,00  18,00  36,00  

Δ54  Λεκάνη 28 cm inox 18/10  τεμάχιο  4  4  14,40  3,60  14,40  

Δ55  Λεκάνη 36 cm inox 18/10  τεμάχιο  4  6  22,40  5,60  22,40  

Δ56  Λεκάνη 40 cm inox 18/10  τεμάχιο  3  7  21,00  7,00  21,00  

Δ57  Πιατέλα 40 cm inox 18/10 οβάλ   τεμάχιο  8  7  57,60  7,20  57,60  

Δ58  Πινέλο για άλειμμα ταψιού  τεμάχιο  1  6  6,00  6,00  6,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



 
                                            17.786,40         11.602,40            
16.516,40  

 
    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ  Ε  
<<ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ  
ΠΛΥΣΗΣ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  

Τιμή  
Μονάδας (€)    

(χωρίς  
Φ.Π.Α)  

 ΣΥΝΟΛΟ    
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Ε1.  
Επαγγελματικό στεγνωτήριο 
ρούχων   τεμάχιο  1  3.200,00  3.200,00  2.900,00  2.900,00  

Ε2.  
Επαγγελματικό πλυντήριο 
ρούχων   τεμάχιο  1  4.900,00  4.900,00  4.500,00  4.500,00  

Ε3.  Σκούπα ηλεκτρική  τεμάχιο  2  180,00  360,00  170,00  340,00  

    8.280,00  8.460,00         
 7.570,00            7.740,00   

 
      ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ  

α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ  ΣΤ  

<<ΟΡΓΑΝΑ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΧΑΡΑΣ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  

Τιμή  
Μονάδας  

(€)           
(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ     
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

ΣΤ1.  

Μεγάλο πολυόργανο με 
τέσσερα διαφορετικά επίπεδα 
παιχνιδιού  

τεμάχιο  1  820,00  820,00  818,00  818,00  

ΣΤ2.  

Τσουλήθρα με αθλητικές 
δραστηριότητες   τεμάχιο  1  250,00  250,00  248,00  248,00  

ΣΤ3.  Τούνελ κάμπια  τεμάχιο  1  200,00  200,00  195,00  195,00  

Δ59  Στραγκιστήρι πιάτων 40*55 cm   τεμάχιο  2  31  62,00  31,00  62,00  

Δ60  Τηγάνι grill 28cm  τεμάχιο  1  16  16,00  16,00  16,00  

Δ61  
Τρίφτης τετράγωνος inox μεγάλος  

τεμάχιο  3  3  9,00  3,00  9,00  

Δ62  Χύτρα ταχύτητας  inox 23 ltr  τεμάχιο  2  310  620,00  270,00  540,00  

Δ63  
Ψωμιέρα με καπάκι Roll top 56*33  

τεμάχιο  2  80  160,00  80,00  160,00  

Δ64  Σιδερώστρα  120*38  τεμάχιο  1  40  40,00  40,00  40,00  

Δ65  
Λάντζα ανοιχτή με μία γούρνα & 
πάσο, 100x60x85cm  

τεμάχιο  2  320  640,00  270,00  540,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



ΣΤ4.  

Σπιτάκι με προέκταση 
εξωτερικού καθιστικού και 
χώρου  

τεμάχιο  2  900,00  1.800,00  892,00  1.784,00  

ΣΤ5  Αλογάκια κουνιστό  τεμάχιο  3  42,00  126,00  41,00  123,00  

ΣΤ6  
Διπλό κέντρο δραστηριοτήτων  

τεμάχιο  1  1.190,00  1.190,00  1.185,00  1.185,00  

ΣΤ7  Μπασκέτα ύψους 86cm   τεμάχιο  2  66,00  132,00  62,00  124,00  

ΣΤ8  Μπάλες 25cm  τεμάχιο  20  8,00  160,00  7,00  140,00  

ΣΤ9  Τραμπάλες πλαστικές  τεμάχιο  3  59,00  177,00  58,00  174,00  

ΣΤ10  

Μαλακό δάπεδο ασφαλείας 
πάχους 4,2  
εκ  

τ.μ.  73  40,00  2.920,00  38,00  2.774,00  

 3.575,00  7.775,00 
 3.544,00  7.565,00  

 
  

  

   

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ  Ζ  
<<ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΗΧΟΥ ΚΑΙ  
ΕΙΚΟΝΑΣ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  

Τιμή  
Μονάδας (€)   
(χωρίς Φ.Π.Α)  

 ΣΥΝΟΛΟ    
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Ζ1.  Projector με οθόνη   τεμάχιο  1  750,00  750,00  720,00  720,00  

Ζ2.  Ράδιο cd   τεμάχιο  3  65,00  195,00  60,00  180,00  

Ζ3.  
Δέκτες τηλεόρασης έγχρωμοι  

τεμάχιο  3  450,00  1.350,00  300,00  900,00  

Ζ4.  Blue -ray player  τεμάχιο  3  80,00  240,00  80,00  240,00  

Ζ5.  Ηλεκτρονικός υπολογιστής  τεμάχιο  1  895,00  895,00  895,00  895,00  

Ζ6.  
Οθόνη ηλεκτρονικού υπολογιστή  

τεμάχιο  1  150,00  150,00  150,00  150,00  

Ζ7.  Εκτυπωτής Laser  τεμάχιο  1  215,00  215,00  215,00  215,00  

Ζ8.  
Συσκευή τηλεομοιοτυπίας Fax  

τεμάχιο  1  250,00  250,00  250,00  250,00  

Ζ9.  

Επαγγελματική ενσύρματη 
τηλεφωνική συσκευή με οθόνη 
(LCD), ανοιχτή συνομιλία και 
ρολόι  

τεμάχιο  10  50,00  500,00  45,00  450,00  

                                                                                                                 2.905,00           4.545,00              2.715,00          
4.000,00  

 
  

  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Η <<  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ  
ΥΛΙΚΟ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  
Τιμή  

Μονάδας (€)   
(χωρίς Φ.Π.Α)  

 ΣΥΝΟΛΟ    
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Η1.  
Πολύμπριζο Ασφαλείας 4 
θέσεων  τεμάχιο  1  15,00  15,00  15,00  15,00  

Η2.  Μπαλαντέζα 10 μ.  τεμάχιο  1  10,00  10,00  10,00  10,00  

Η3.  Μπαλαντέζα 5 μ.  τεμάχιο  1  5,00  5,00  5,00  5,00  

Η4.  
Ασφάλειες για πρίζες πλαστικά 
καπάκια (σετ των 10 τεμ)  

τεμάχιο  4  10,00  40,00  10,00  40,00  

 40,00  70,00                  
40,00            70,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
                                                                                                                      10,80             106,50                10,80               
106,50  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Ι  
<<ΣΙΔΗΡΙΚΑ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  
Τιμή  

Μονάδας (€)    
(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ    
  

(€)  
ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

  
 
 

  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Θ  
<<ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  

Τιμή  
Μονάδας (€)    

(χωρίς  
Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ   
(€)  

  
ΜΟΝΑΔΑ  

ΣΥΝΟΛΟ  

Θ1.  
Μπαταρία αλκαλική ΑΑΑ 
(συσκευασία των 4 τεμ)  

συσκ/σία  25  1,50  37,50  1,50  37,50  

Θ2.  

Μπαταρία  
επαναφορτιζόμενη ΑΑΑ  
(συσκευασία των 4 τεμ)  

συσκ/σία  5  4,80  24,00  4,80  24,00  

Θ3.  Μπαταρία τύπου Renata  τεμάχιο  10  4,50  45,00  4,50  45,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Ι1.  
Κλειδοθήκη τοίχου 20 θέσεων   

τεμάχιο  1  8,00  8,00  8,00  8,00  

Ι2.  
Σκάλα 7 +1 σκαλιά 
(αλουμινίου)  

τεμάχιο  1  55,00  55,00  55,00  55,00  

Ι3.  
Σκάλα 3 + 1 σκαλιά 
(αλουμινίου)  τεμάχιο  1  31,00  31,00  31,00  31,00  

Ι4.  Κουτί αλληλογραφίας   τεμάχιο  1  30,00  30,00  30,00  30,00  

Ι5.  Φαρμακείο τοίχου INOX  τεμάχιο  2  38,00  76,00  38,00  76,00  

                                                                                                                   162,00              200,00               162,00                   
200,00  

 
  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ IA  
<<ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  
Τιμή  

Μονάδας (€)    
(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ    
  

(€)  
ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

ΙΑ1.  

Φορητός  
πυροσβεστήρας ξηράς 
κόνεως  

τεμάχιο  12  30,00  360,00  30,00  360,00  

ΙΑ2.  
Φορητός πυροσβεστήρας 
διοξείδιου του άνθρακα  

τεμάχιο  4  43,80  175,18  43,00  172,00  

                                                                                                                      73,80              535,18               73,00                  
532,00  

 
  

Συγκεντρωτικά για τις ΟΜΑΔΕΣ Α, Β και ΣΤ προτείνεται η εταιρεία ΓΑΒΡΙΗΛ Β ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ ΑΒΕΕ ΠΡΟΤΥΠΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΝ ενώ για τις ΟΜΑΔΕΣ Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, και ΙΑ προτείνεται η 

εταιρεία RAMOS ΑΕ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ-ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ.  

  

 

    

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε την Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της : 
 

-  Την εισήγηση της προέδρου. 
-Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας.  
 
 

                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα 
 

Την έγκριση του με αριθ. πρωτ. 12162/23-5-2016 Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών, 

λοιπών Προμηθειών και Εργασιών – Υπηρεσιών,  σχετικά με την «Προμήθεια Εξοπλισμού για τον Βρεφονηπιακό και Παιδικό 

Σταθμό επί της συμβολής των οδών Βερσή και Αλευρά, της Δημοτικής Κοινότητας Παπάγου»,   το οποίο κατακυρώνει την 

Προμήθεια στις εταιρείες «  ΓΑΒΡΙΗΛ Β ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ ΑΒΕΕ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΝ»  και «RAMOS ΑΕ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ-ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ»,  ως ακολούθως 

:  

 

    
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ  

α/α  

Περιγραφή Ειδών   
ΟΜΑΔΑΣ Α << ΕΠΙΠΛΑ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ>>   

Ποσότητα  Μονάδα  

Τιμή  
Μονάδας (€)     

(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ      
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Α1.  Κρεβατάκι  16  τεμάχιο  160,00  2.560,00  139,00  2.224,00  

Α2.  Στρωματάκι ύπνου  16  τεμάχιο  80,00  1.280,00  56,00  896,00  

Α3.  
Τραπεζάκι παραλληλόγραμμο  

21  τεμάχιο  140,00  2.940,00  115,00  2.415,00  

Α4.  Καρεκλάκι  60  τεμάχιο  60,00  3.600,00  47,00  2.820,00  

Α5.  
Πίνακας ανάρτησης εργασιών   

6  τεμάχιο  220,00  1.320,00  215,00  1.290,00  

Α6.  Συρταριέρα 15 θέσεων  3  τεμάχιο  500,00  1.500,00  480,00  1.440,00  

Α7.  Παπουτσοθήκη 10 θέσεων   3  τεμάχιο  360,00  1.080,00  230,00  690,00  

Α8.  
Βιβλιοθήκη - αναλόγιο δαπέδου  

3  τεμάχιο  335,00  1.005,00  310,00  930,00  

Α9.  
Παιχνιδοθήκη με 6 μεγάλα 
πλαστικά κουτιά  

6  τεμάχιο  284,00  1.704,00  270,00  1.620,00  

Α10.  

Βιβλιοθήκη με ντουλάπια και 
ράφια με ρυθμιζόμενο ύψος  2  τεμάχιο  495,00  990,00  480,00  960,00  

Α11.  
Καβαλέτο ζωγραφικής διπλής 
όψης  

2  τεμάχιο  150,00  300,00  148,00  296,00  

Α12.  Μαξιλάρα δαπέδου  21  τεμάχιο  15,00  315,00  10,90  228,90  

Α13.  
Τρόλεϊ σερβιρίσματος τριώροφο  

2  τεμάχιο  289,00  578,00  280,00  560,00  

Α14.  Τραπέζι κουζίνας   1  τεμάχιο  195,00  195,00  190,00  190,00  

Α15.  Καρέκλα κουζίνας   4  τεμάχιο  50,00  200,00  49,00  196,00  

Α16.  Πίνακας ανακοινώσεων   2  τεμάχιο  25,00  50,00  21,00  42,00  

Α17.  
Φράχτης με πορτάκι (ειδική 
κατασκευή)  

2  τεμάχιο  170,00  340,00  169,00  338,00  

Α18.  Στρώμα γυμναστικής   12  τεμάχιο  50,00  600,00  49,00  588,00  

Α19.  

Τρόλεϊ για χαρτόνια & σύνεργα 
ζωγραφικής & χειροτεχνίας  2  τεμάχιο  571,00  1.142,00  560,00  1.120,00  

Α20.  Φαρμακείο  2  τεμάχιο  95,00  190,00  94,00  188,00  

Α21.  Πολυγωνιά κουκλοσπιτο.  3  τεμάχιο  815,00  2.445,00  800,00  2.400,00  

Α22.  
Πολυκατάστημα (super market).   

2  τεμάχιο  420,00  840,00  390,00  780,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Α23.  

Πάγκος κατασκευών (μαραγκού ) 
με σετ εργαλείων  1  τεμάχιο  370,00  370,00  328,00  328,00  

Α24.  
Γωνία μουσικής με σετ μουσικών 
οργάνων  

2  τεμάχιο  200,00  400,00  198,00  396,00  

Α25.  
Κρεμάστρα τοίχου με τρεις 
προεκτάσεις  

3  μέτρο  70,00  210,00  69,00  207,00  

Α26.  Παγκάκι νηπίων   3  τεμάχιο  140,00  420,00  139,00  417,00  

Α27.  Μίνι κουκλοθέατρο.  2  τεμάχιο  93,00  186,00  90,00  180,00  

Α28.  Κουζίνα (παιχνίδι)  2  τεμάχιο  100,00  200,00  99,00  198,00  

Α29.  Γωνιά μανάβικου  1  τεμάχιο  355,00  355,00  345,00  345,00  

A30.  
Προστατευτικό κάγκελο για 
σκάλα   

2  τεμάχιο  90,00  180,00  89,00  178,00  

Α31.  Βαλιτσάκι γιατρού  3  τεμάχια  20,00  60,00  19,00  57,00  

Α32  Καρότσι κούκλας μπαστούνι  4  τεμάχια  23,00  92,00  22,00  88,00  

Α33  Μωράκι μαλακό μικρό  10  τεμάχια  10,00  100,00  9,00  90,00  

Α34  Μπεμπούλα πιπίλα   10  τεμάχια  36,00  360,00  35,00  350,00  

Α35  
Γαντόκουκλες (διάφορα ζωάκια)  

40  τεμάχια  7,00  280,00  6,50  260,00  

Α36  Καλαθάκι super market  10  τεμάχια  4,60  46,00  4,50  45,00  

Α37  Λαχανικά   3  τεμάχια  15,90  47,70  10,50  31,50  

Α38  Φρούτα (φυσικό μέγεθος)  3  τεμάχια  12,90  38,70  10,50  31,50  

Α39  
Κρεμάστρες μπάνιου επιτοίχιες  

2  τεμάχιο  45,00  90,00  42,00  84,00  

Α40  
Κυψέλη 15  
θέσεων(112*38*104 εκ)  

3  τεμάχιο  365,00  1.095,00  360,00  1.080,00  

Α41  
Συρταριέρες με 8 μεσαία κουτιά   

3  τεμάχιο  300,00  900,00  295,00  885,00  

 ΣΥΝΟΛΟ                                                                           7.736,40            30.604,40           7.273,90   27.462,90  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ  

ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Β <<ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ>>  

Ποσότητα  Μονάδα  

Τιμή  
Μονάδας 

(€)     
(χωρίς 
Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟ
ΛΟ      
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Β1.  

Τραπέζι συσκέψεων οβάλ 1,80*0,90 
επιφάνειας οξυάς και μεταλλική βάση 
ασημί χρώματος  1  τεμάχιο  300,00  300,00  275,00  275,00  

Β2.  
Γραφείο Προϊσταμένης με συρταριέρα   

1  τεμάχιο  200,00  200,00  185,00  185,00  

Β3.  
Συρταριέρα γραφείου τροχήλατη  

1  τεμάχιο  150,00  150,00  135,00  135,00  

Β4.  Έπιπλο εκτυπωτή   1  τεμάχιο  140,00  140,00  130,00  130,00  

Β5.  Βιβλιοθήκη ημίκλειστη   1  τεμάχιο  270,00  270,00  260,00  260,00  

Β6.  Ερμάριο με πόρτες   1  τεμάχιο  170,00  170,00  165,00  165,00  

Β7.  

Κάθισμα εργασίας διευθυντικού 
γραφείου τροχήλατο με μπράτσα   1  τεμάχιο  210,00  210,00  190,00  190,00  

Β8.  
Κάθισμα συνεργασίας με μπράτσα   

8  τεμάχιο  100,00  800,00  90,00  720,00  

Β9.  
Καλόγερος ρούχων με ομπρελοθήκη   

2  τεμάχιο  50,00  100,00  48,00  96,00  

Β10.  
Πλαστικοποιητής μέγεθος Α3   

1  τεμάχιο  97,00  97,00  96,00  96,00  

Β11.  

Αναλώσιμα  
Πλαστικοποίησης (Α3 250 micro)  3  τεμάχιο  31,40  94,20  30,00  90,00  

Β12.  

Αναλώσιμα  
Πλαστικοποίησης (Α4 250 micro)  3  τεμάχιο  15,50  46,50  15,00  45,00  

Β13.  Πιστόλια σιλικόνης   3  τεμάχιο  15,00  45,00  14,50  43,50  

Β14.  
Ράβδοι σιλικόνης(20 κάθε κουτί)  

5  τεμάχιο  16,00  80,00  15,50  77,50  

Β15.  
Συρταράκια εγγράφων (5 συρτάρια)  

5  τεμάχιο  90,00  450,00  88,00  440,00  

Β16.  
Μολυβοθήκη  γραφείου σύνθετη  

3  τεμάχιο  4,80  14,40  4,60  13,80  

Β17.  
Συρραπτικό για 40 φύλλα   

3  τεμάχιο  23,00  69,00  22,50  67,50  

Β18.  Κλασέρ με ράχη 4mm  10  τεμάχιο  3,00  30,00  2,80  28,00  

Β19.  Ντοσιέ με λάστιχο  10  τεμάχιο  1,00  10,00  0,90  9,00  

Β20.  
΄Επιπλο βάσης τηλεόρασης  

1  τεμάχιο  180,00  180,00  175,00  175,00  

                                                                                       2.066,70   3.456,10                       1.942,80                  3.241,30  

 
 

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



            9.794,76   
 8.757,00  

 
  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Γ  
<<ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ>>  

Ποσότητα  Μονάδα  

Τιμή  
Μονάδας (€)    

(χωρίς  
Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ   
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Γ1.  
Κατωσέντονο νηπίων με 
λάστιχο   

48  τεμάχιο  16  768,00  
9  432,00  

Γ2.  Πανωσέντονο νηπίων  48  τεμάχιο  17  816,00  10  480,00  

Γ3.  Μαξιλαροθήκη  νηπίων  48  τεμάχιο  8  384,00  5  240,00  

Γ4.  Μαξιλάρι ύπνου νηπίων  16  τεμάχιο  10  160,00  9  144,00  

Γ5.  Κουβέρτα πικέ νηπιών  16  τεμάχιο  25  400,00  25  400,00  

Γ6.  Πάπλωμα νηπίων   16  τεμάχιο  41,36  661,76  36  576,00  

Γ7.  Σαλιάρες   60  τεμάχιο  5  300,00  5  300,00  

Γ8.  Πετσέτες χεριών  60  τεμάχιο  3  180,00  3  180,00  

Γ9.  Πετσέτες μπάνιου   30  τεμάχιο  15  450,00  11  330,00  

Γ10.  Πετσέτες κουζίνας   60  τεμάχιο  2  120,00  2  120,00  

Γ11.  

Ρόμπες εργασίας 
προσωπικού (Διάφορα 
μεγέθη)  

15  τεμάχιο  35  525,00  

35  525,00  

Γ12.  
Σκούφοι μαγείρων 
(Διάφορα μεγέθη)  10  τεμάχιο  35  350,00  

35  350,00  

Γ13.  

Κουρτίνες Γάζα 
μονόχρωμες (πολυέστερ)  248  μμ  11  2.728,00  

11  2.728,00  

Γ14.  
Κουρτινόξυλα 
σιδηρόδρομοι   

99,2  μμ  10  992,00  
10  992,00  

Γ15.   16  τεμάχιο  60  960,00  60  960,00  

    ΠΡΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  
RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών ΟΜΑΔΑΣ Δ 

<<ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ>>  

Ποσότητ α  Μονάδα  

Τιμή  
Μονάδας (€)   

(χωρίς  
Φ.Π.Α)  

 ΣΥΝΟΛΟ    
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Δ1  
Ερμάριο με πόρτες συρόμενες μήκους 
1,00 μ.  τεμάχιο  1  320  320,00  280,00  280,00  

Δ2  
Λάντζα κλειστή με δύο γούρνες μήκους 
1,80 μ.  τεμάχιο  1  650  650,00  570,00  570,00  

Δ3  
Ερμάριο με πόρτες συρόμενες μήκους 
2,40μ.   τεμάχιο  2  600  1.200,00  550,00  1.100,00  

Δ4  Τραπέζι ΙΝΟΧ μήκους 2,20μ.   τεμάχιο  1  360  360,00  320,00  320,00  

Δ5  
Ποτηριέρα – Πιατοθήκη με συρόμενα 
κρύσταλλα,  μήκους 1,40.   

τεμάχιο  3  270  810,00  250,00  750,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Δ6  
Ποτηριέρα – Πιατοθήκη με συρόμενα 
κρύσταλλα,  μήκους 1,80  

τεμάχιο  1  340  340,00  320,00  320,00  

Δ7  
Επαγγελματική κουζίνα αερίου 4 
εστιών με φούρνο  

τεμάχιο  1  1.900  1.900,00  1.800,00  1.800,00  

Δ8  
Επαγγελματικό πλυντήριο πιάτων- 
ποτηριών   τεμάχιο  1  1.950  1.950,00  1.700,00  1.700,00  

Δ9  
Επαγγελματικός ψυκτικός θάλαμος 
συντήρησης  τεμάχιο  1  1.350  1.350,00  1.250,00  1.250,00  

Δ10  
Επαγγελματικός ψυκτικός θάλαμος 
καταψύξεως  τεμάχιο  1  1.650  1.650,00  1.500,00  1.500,00  

Δ11  
Επαγγελματικός απορροφητήρας inox  

τεμάχιο  1  900  900,00  850,00  850,00  

Δ12  Ψυγείο με καταψύκτη  τεμάχιο  2  750  1.500,00  700,00  1.400,00  

Δ13  Βαθύ πιάτα inox   τεμάχιο  40  4  160,00  4,00  160,00  

Δ14  Ανοιχτά πιάτα inox   τεμάχιο  50  4  200,00  4,00  200,00  

Δ15  Μπωλ inox   τεμάχιο  50  5  250,00  5,00  250,00  

Δ16  Ποτήρια inox   τεμάχιο  40  3  120,00  3,00  120,00  

Δ17  Δίσκοι σερβιρίσματος μικροί  τεμάχιο  5  18  90,00  18,00  90,00  

Δ18  Δίσκοι σερβιρίσματος μεγάλοι  τεμάχιο  5  22  110,00  22,00  110,00  

Δ19  
Παιδικό σετ μαχαιροπίρουνα 4 
τεμαχίων  

τεμάχιο  30  15  450,00  15,00  450,00  

Δ20  Κουτάλια μεγάλα   τεμάχιο  5  6  30,00  6,00  30,00  

Δ21  Κουτάλια μικρά   τεμάχιο  5  6  30,00  6,00  30,00  

Δ22  Μαχαίρια επαγγελματικά   τεμάχιο  2  45  90,00  45,00  90,00  

Δ23  Μαχαίρια με πλαστική λαβή   τεμάχιο  6  8  48,00  8,00  48,00  

Δ24  Πιρούνια μεγάλα  τεμάχιο  4  12  48,00  12,00  48,00  

Δ25  Πιρούνια μικρά  τεμάχιο  4  10  40,00  10,00  40,00  

Δ26  Κουτάλες ξύλινες   τεμάχιο  4  2  8,00  2,00  8,00  

Δ27  
Κουτάλες (βαθιά ,ριχή , τρυπητή)  

τεμάχιο  10  3  30,00  3,00  30,00  

Δ28  Κουταλοθήκες inox  τεμάχιο  2  4  7,00  3,50  7,00  

Δ29  Βάση κοπής ψωμιού  τεμάχιο  3  10  30,00  10,00  30,00  

Δ30  Βάση κοπής ορθογώνια  τεμάχιο  2  13  26,00  13,00  26,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



Δ31  Βάση κοπής στρογγυλή  τεμάχιο  2  8  16,00  8,00  16,00  

Δ32  
Βάση κοψίματος 4 τεμαχίων με βάση  

τεμάχιο  1  18  18,00  18,00  18,00  

Δ33  Σουρωτήρι μεγάλο inox  τεμάχιο  1  7  7,00  7,00  7,00  

Δ34  Πιατοθήκη  τεμάχιο  1  25  25,00  25,00  25,00  

Δ35  Κανάτες inox  τεμάχιο  6  15  90,00  15,00  90,00  

Δ36  Πολυμίξερ - Multi Mulinex  τεμάχιο  1  60  60,00  60,00  60,00  

Δ37  Βραστήρας   τεμάχιο  2  35  70,00  35,00  70,00  

Δ38  MULTI  τεμάχιο  1  30  30,00  30,00  30,00  

Δ39  
Κατσαρόλες μικρές (20 μερίδων)  

τεμάχιο  2  40  80,00  40,00  80,00  

Δ40  
Κατσαρόλες μεγάλες (50 μερίδων)  

τεμάχιο  2  65  130,00  65,00  130,00  

Δ41  Κατσαρολάκι με χερούλι  τεμάχιο  2  47  94,00  47,00  94,00  

Δ42  Ταψιά μεγάλα   τεμάχιο  2  45  90,00  45,00  90,00  

Δ43  Ταψιά στρογγυλά   τεμάχιο  2  35  70,00  35,00  70,00  

Δ44  Βάση για ρολό χαρτί  τεμάχιο  1  10  10,00  10,00  10,00  

Δ45  Ποτήρια γυάλινα  τεμάχιο  20  2  40,00  2,00  40,00  

Δ46  Φλυτζάνια του καφέ(2σετ)  τεμάχιο  2  10  20,00  10,00  20,00  

Δ47  Φλυτζάνια του τσαγιού  τεμάχιο  2  16  32,00  16,00  32,00  

Δ48  Μπρίκι για καφέ  τεμάχιο  3  6  18,00  6,00  18,00  

Δ49  
Βάζα διάφορα( καφέ , ζάχαρη , πιπέρι 
κτλ)  τεμάχιο  5  3  15,00  3,00  15,00  

Δ50  Ψωμιέρα σκαφάκι 30*17 cm  τεμάχιο  4  7  26,00  6,50  26,00  

Δ51  Ζυγαριά 30 kg Ηλεκτρονική   τεμάχιο  6  70  420,00  70,00  420,00  

Δ52  Κάδος απορριμάτων 12ltr  τεμάχιο  2  12  24,00  12,00  24,00  

Δ53  Κάδος απορριμάτων 45ltr  τεμάχιο  2  18  36,00  18,00  36,00  

Δ54  Λεκάνη 28 cm inox 18/10  τεμάχιο  4  4  14,40  3,60  14,40  

Δ55  Λεκάνη 36 cm inox 18/10  τεμάχιο  4  6  22,40  5,60  22,40  

Δ56  Λεκάνη 40 cm inox 18/10  τεμάχιο  3  7  21,00  7,00  21,00  

Δ57  Πιατέλα 40 cm inox 18/10 οβάλ   τεμάχιο  8  7  57,60  7,20  57,60  

Δ58  Πινέλο για άλειμμα ταψιού  τεμάχιο  1  6  6,00  6,00  6,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



 
                                            17.786,40         11.602,40            
16.516,40  

 
    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ  Ε  
<<ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ  
ΠΛΥΣΗΣ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  

Τιμή  
Μονάδας (€)    

(χωρίς  
Φ.Π.Α)  

 ΣΥΝΟΛΟ    
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Ε1.  
Επαγγελματικό στεγνωτήριο 
ρούχων   τεμάχιο  1  3.200,00  3.200,00  2.900,00  2.900,00  

Ε2.  
Επαγγελματικό πλυντήριο 
ρούχων   τεμάχιο  1  4.900,00  4.900,00  4.500,00  4.500,00  

Ε3.  Σκούπα ηλεκτρική  τεμάχιο  2  180,00  360,00  170,00  340,00  

    8.280,00  8.460,00         
 7.570,00            7.740,00   

 
      ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ  

α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ  ΣΤ  

<<ΟΡΓΑΝΑ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΧΑΡΑΣ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  

Τιμή  
Μονάδας  

(€)           
(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ     
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

ΣΤ1.  

Μεγάλο πολυόργανο με 
τέσσερα διαφορετικά επίπεδα 
παιχνιδιού  

τεμάχιο  1  820,00  820,00  818,00  818,00  

ΣΤ2.  

Τσουλήθρα με αθλητικές 
δραστηριότητες   τεμάχιο  1  250,00  250,00  248,00  248,00  

ΣΤ3.  Τούνελ κάμπια  τεμάχιο  1  200,00  200,00  195,00  195,00  

Δ59  Στραγκιστήρι πιάτων 40*55 cm   τεμάχιο  2  31  62,00  31,00  62,00  

Δ60  Τηγάνι grill 28cm  τεμάχιο  1  16  16,00  16,00  16,00  

Δ61  
Τρίφτης τετράγωνος inox μεγάλος  

τεμάχιο  3  3  9,00  3,00  9,00  

Δ62  Χύτρα ταχύτητας  inox 23 ltr  τεμάχιο  2  310  620,00  270,00  540,00  

Δ63  
Ψωμιέρα με καπάκι Roll top 56*33  

τεμάχιο  2  80  160,00  80,00  160,00  

Δ64  Σιδερώστρα  120*38  τεμάχιο  1  40  40,00  40,00  40,00  

Δ65  
Λάντζα ανοιχτή με μία γούρνα & 
πάσο, 100x60x85cm  

τεμάχιο  2  320  640,00  270,00  540,00  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



ΣΤ4.  

Σπιτάκι με προέκταση 
εξωτερικού καθιστικού και 
χώρου  

τεμάχιο  2  900,00  1.800,00  892,00  1.784,00  

ΣΤ5  Αλογάκια κουνιστό  τεμάχιο  3  42,00  126,00  41,00  123,00  

ΣΤ6  
Διπλό κέντρο δραστηριοτήτων  

τεμάχιο  1  1.190,00  1.190,00  1.185,00  1.185,00  

ΣΤ7  Μπασκέτα ύψους 86cm   τεμάχιο  2  66,00  132,00  62,00  124,00  

ΣΤ8  Μπάλες 25cm  τεμάχιο  20  8,00  160,00  7,00  140,00  

ΣΤ9  Τραμπάλες πλαστικές  τεμάχιο  3  59,00  177,00  58,00  174,00  

ΣΤ10  

Μαλακό δάπεδο ασφαλείας 
πάχους 4,2  
εκ  

τ.μ.  73  40,00  2.920,00  38,00  2.774,00  

 3.575,00  7.775,00 
 3.544,00  7.565,00  

 
  

  

   

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ  Ζ  
<<ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΗΧΟΥ ΚΑΙ  
ΕΙΚΟΝΑΣ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  

Τιμή  
Μονάδας (€)   
(χωρίς Φ.Π.Α)  

 ΣΥΝΟΛΟ    
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Ζ1.  Projector με οθόνη   τεμάχιο  1  750,00  750,00  720,00  720,00  

Ζ2.  Ράδιο cd   τεμάχιο  3  65,00  195,00  60,00  180,00  

Ζ3.  
Δέκτες τηλεόρασης έγχρωμοι  

τεμάχιο  3  450,00  1.350,00  300,00  900,00  

Ζ4.  Blue -ray player  τεμάχιο  3  80,00  240,00  80,00  240,00  

Ζ5.  Ηλεκτρονικός υπολογιστής  τεμάχιο  1  895,00  895,00  895,00  895,00  

Ζ6.  
Οθόνη ηλεκτρονικού υπολογιστή  

τεμάχιο  1  150,00  150,00  150,00  150,00  

Ζ7.  Εκτυπωτής Laser  τεμάχιο  1  215,00  215,00  215,00  215,00  

Ζ8.  
Συσκευή τηλεομοιοτυπίας Fax  

τεμάχιο  1  250,00  250,00  250,00  250,00  

Ζ9.  

Επαγγελματική ενσύρματη 
τηλεφωνική συσκευή με οθόνη 
(LCD), ανοιχτή συνομιλία και 
ρολόι  

τεμάχιο  10  50,00  500,00  45,00  450,00  

                                                                                                                 2.905,00           4.545,00              2.715,00          
4.000,00  

 
  

  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

ΑΔΑ: 6ΟΣΨΩΞ1-6ΜΦ



α/α  

Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Η <<  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ  
ΥΛΙΚΟ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  
Τιμή  

Μονάδας (€)   
(χωρίς Φ.Π.Α)  

 ΣΥΝΟΛΟ    
(€)  

ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

Η1.  
Πολύμπριζο Ασφαλείας 4 
θέσεων  τεμάχιο  1  15,00  15,00  15,00  15,00  

Η2.  Μπαλαντέζα 10 μ.  τεμάχιο  1  10,00  10,00  10,00  10,00  

Η3.  Μπαλαντέζα 5 μ.  τεμάχιο  1  5,00  5,00  5,00  5,00  

Η4.  
Ασφάλειες για πρίζες πλαστικά 
καπάκια (σετ των 10 τεμ)  

τεμάχιο  4  10,00  40,00  10,00  40,00  

 40,00  70,00                  
40,00            70,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
                                                                                                                      10,80             106,50                10,80               
106,50  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Ι  
<<ΣΙΔΗΡΙΚΑ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  
Τιμή  

Μονάδας (€)    
(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ    
  

(€)  
ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

  
 
 

  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ Θ  
<<ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  

Τιμή  
Μονάδας (€)    

(χωρίς  
Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ   
(€)  

  
ΜΟΝΑΔΑ  

ΣΥΝΟΛΟ  

Θ1.  
Μπαταρία αλκαλική ΑΑΑ 
(συσκευασία των 4 τεμ)  

συσκ/σία  25  1,50  37,50  1,50  37,50  

Θ2.  

Μπαταρία  
επαναφορτιζόμενη ΑΑΑ  
(συσκευασία των 4 τεμ)  

συσκ/σία  5  4,80  24,00  4,80  24,00  

Θ3.  Μπαταρία τύπου Renata  τεμάχιο  10  4,50  45,00  4,50  45,00  
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Ι1.  
Κλειδοθήκη τοίχου 20 θέσεων   

τεμάχιο  1  8,00  8,00  8,00  8,00  

Ι2.  
Σκάλα 7 +1 σκαλιά 
(αλουμινίου)  

τεμάχιο  1  55,00  55,00  55,00  55,00  

Ι3.  
Σκάλα 3 + 1 σκαλιά 
(αλουμινίου)  τεμάχιο  1  31,00  31,00  31,00  31,00  

Ι4.  Κουτί αλληλογραφίας   τεμάχιο  1  30,00  30,00  30,00  30,00  

Ι5.  Φαρμακείο τοίχου INOX  τεμάχιο  2  38,00  76,00  38,00  76,00  

                                                                                                                   162,00              200,00               162,00                   
200,00  

 
  

    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ  

RAMOS  

α/α  
Περιγραφή Ειδών  
ΟΜΑΔΑΣ IA  
<<ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ>>  

Μονάδα  Ποσότητα  
Τιμή  

Μονάδας (€)    
(χωρίς Φ.Π.Α)  

ΣΥΝΟΛΟ    
  

(€)  
ΜΟΝΑΔΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

ΙΑ1.  

Φορητός  
πυροσβεστήρας ξηράς 
κόνεως  

τεμάχιο  12  30,00  360,00  30,00  360,00  

ΙΑ2.  
Φορητός πυροσβεστήρας 
διοξείδιου του άνθρακα  

τεμάχιο  4  43,80  175,18  43,00  172,00  

                                                                                                                      73,80              535,18               73,00                  
532,00  

 
  

Συγκεντρωτικά για τις ΟΜΑΔΕΣ Α, Β και ΣΤ προτείνεται η εταιρεία ΓΑΒΡΙΗΛ Β ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ ΑΒΕΕ ΠΡΟΤΥΠΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΝ ενώ για τις ΟΜΑΔΕΣ Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, και ΙΑ προτείνεται η 

εταιρεία RAMOS ΑΕ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ-ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ.  

  

   

 
Αφού συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται όπως ακολουθεί. 

 
                                                  Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
                                          ΑΝΝΑ – ΜΑΡΙΑ  ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗ 
 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
1 Γεωργία Αρβανίτη – Φραγκή. 
2     Βασιλική Μπουφούνου 
3.    Αγλαϊα Σουρανή 

      4.    Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 
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